

# Malaki Holding ApS

Østerbrogade 78, 1. th

2100 København Ø

CVR-nr. 44327449

## Årsrapport 2024/25

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2025

---

Pernille Amnitzbøll  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Malaki Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 19. december 2025

### Direktion

Ibrahim Ramadan Moustafa Sayed

Ahmed

Direktør

Pernille Amnitzbøll

Direktør

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Malaki Holding ApS Østerbrogade 78, 1. th 2100København Ø
CVR-nr.	44327449
Stiftelsesdato	26. september 2023
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Ibrahim Ramadan Moustafa Sayed Ahmed Pernille Amnitzbøll

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -11.606, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 106.979, og en egenkapital på kr. 96.979.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.501</b>	<b>-10.000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13.501</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.895	-6.415
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.606</b>	<b>-16.415</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11.606</b>	<b>-16.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-11.606	-16.415
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-11.606</b>	<b>-16.415</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	95.480	93.585
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>95.480</u>	<u>93.585</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>95.480</u>	<u>93.585</u>
Likvide beholdninger		<u>11.499</u>	<u>25.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.499</u>	<u>25.000</u>
<b>Aktiver</b>		<u>106.979</u>	<u>118.585</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		85.000	85.000
Overført resultat		-28.021	-16.415
<b>Egenkapital</b>		<b>96.979</b>	<b>108.585</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>106.979</b>	<b>118.585</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

2024/25 2023/24

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
CHR Diamonds ApS	København	50,00	190.959	3.789
			<b>190.959</b>	<b>3.789</b>

**2. Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

Opskrivninger primo	-6.415	0
Årets resultat	1.895	-6.415
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-4.520</b>	<b>-6.415</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.480</b>	<b>93.585</b>
-------------------------------------	---------------	---------------

**3. Gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.